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TORK

H1 - Systeme de rouleaux
d'essuie-mains

Tork Matic® Essuie-mains rouleau bleu

(Bleu)

Le systeme Tork Matic® pour Essuie-
mains rouleau est idéal pour les
environnements a fort trafic comme les
aeroports et les écoles, de par sa
grande capacité.

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life

Article 290068

Longueur du 150 m
rouleau

Systeme H1 - Systeme de
rouleaux
d'essuie-mains

Diametre du 19 cm
rouleau

Diametre
intérieur du
mandrin

Gaufrage Oui

Couleur Bleu

* Bleu: essuie-mains tragables,
approuves au contact alimentaire.

» Grande capacité: maintenance réduite

» Un Essuie-mains a la fois:
consommation controlée et hygiéne
améliorée

» Gaufrage feuilles de laurier pour un
visuel attrayant

» Tork Easy handling: facile a ouvrir,
facile a applatir, facile a transporter une
fois plié




Données d’expédition

EAN

Piéces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur

7322540122916

1

210 mm
190 mm
190 mm
7.6 dm3
1213 g

1237 g

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour

I'nygiéne personnelle, I'emballage et I'édition ainsi que
des produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour

obtenir de plus amples informations, visitez le site

www.sca.com

Unité de transport
7322540122923
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.4 dm3

7.3 kg

8 kg

Carton

H1 - Systéme de rouleaux d'essuie-mains

Palette
7322540138115
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

203.74 kg

222.71 kg

www.tork.fr

SCA

Care of Life

Choisissez un distributeur

551100 551000 460001

Autres produits

290016 290067 290059

Certificats de produits
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Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene
Europe

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX

France
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